
-

ZARZĄDZENIE NR ORG.120.46.2020 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 

Na podstawie art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016 r.) zarządza się, co następuje : 

§ 1 

Wprowadza się Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym (IZSI) w Urzędzie Gminy 
w Baboszewie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym ma zastosowanie do wszystkich stanowisk 

pracy Urzędu Gminy w Baboszewie. 

§ 3 

Z treścią Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym zobowiązani są zapoznać się 

wszyscy pracownicy Urzędu Gminy w Baboszewie. 

§4 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Baboszewie do przestrzegania zasad 
wynikających z Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym. 

§5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Systemu Informatycznego (ASI) 

w Urzędzie Gminy w Baboszewie. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


